
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ  
 

РЕШЕНИЕ 
  

     18 октября 2022 года № 10/6  

О составе комиссии по организации 

работы Совета депутатов и 

развитию муниципального округа 

Бабушкинский 

 

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального округа 

Бабушкинский от 28 сентября 2017 года № 14/5 «О комиссии по организации 

работы Совета депутатов и развитию муниципального округа Бабушкинский», 

Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил: 

1. Утвердить состав комиссии по организации работы Совета депутатов и 

развитию муниципального округа Бабушкинский» согласно приложению к 

настоящему решению. 

2. Признать утратившими силу: 

2.1. Пункт 3 и приложение 2 к решению Совета депутатов 

муниципального округа Бабушкинский от 28 сентября 2017 года № 14/5 «О 

комиссии по организации работы Совета депутатов и развитию 

муниципального округа Бабушкинский»; 

2.2. Решение Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский от 

22.12.2017 года № 17/8 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

муниципального округа Бабушкинский от 28 сентября 2017 года № 14/5 «О 

комиссии по организации работы Совета депутатов и развитию 

муниципального округа Бабушкинский»; 

2.3. Решение Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский от 

20.10.2020 года № 11/11 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

муниципального округа Бабушкинский от 28 сентября 2017 года № 14/5 «О 

комиссии по организации работы Совета депутатов и развитию 

муниципального округа Бабушкинский». 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить  на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального округа Бабушкинский в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» babush.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Бабушкинский Катанского А.А. 

 

Глава муниципального 

округа Бабушкинский А.А. Катанский 



 

 Приложение  

к решению Совета депутатов  

муниципального округа    Бабушкинский 

от 18 октября 2022 года № 10/6 

 

 

Состав  

Комиссии по организации работы Совета депутатов и развитию 

муниципального округа Бабушкинский 

 

 

Председатель комиссии:  

1. Бутрина Елена Владимировна Депутат Совета депутатов 

муниципального округа 

Бабушкинский 

Члены комиссии: 

 

2. Захарчук Ольга Александровна  

 

 

Депутат Совета депутатов 

муниципального округа 

Бабушкинский 

 

3. Дёмин Валерий Викторович  Депутат Совета депутатов 

муниципального округа 

Бабушкинский 

 

4. Катанский Алексей Алексеевич Депутат Совета депутатов 

муниципального округа 

Бабушкинский 

 

5. Лифанцев Илья Борисович Депутат Совета депутатов 

муниципального округа 

Бабушкинский 

 

6. Пересыпкин Никита Александрович Депутат Совета депутатов 

муниципального округа 

Бабушкинский 

 


